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دستگیری عاملان تیراندازی 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری عاملان تیراندازی 
در بلوار شهید بهشتی شهر ایلام خبر داد. سردار جمال سلمانی 
در گفت وگو با فارس گفت: با تلاش و اقدامات خوب پلیس 
امنیت عمومی استان عامل دیگر تیراندازی بلوار شهید بهشتی 
ایلام، با مداد امروز دستگیر شد. وی با بیان اینکه از متهم دو 
قبصه سلاح جنگی وشکاری به کار رفته در تیراندازی کشف و 
ضبط شده است، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی 
استان ایلام در پایان برقراری نظم و امنیت از مطالبات به حق 
شهروندان است، ادامه داد: پلیس با عاملان ناامنی مماشاتی 
ندارد و کسانی بخواهند به هر نحوه امنیت شهروندان راخدشه 

دار کنند با قاطعیت برابر قانون برخورد می کند.

۲ برادر قاتل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: برادران قاتل فراری پس 
از چهار سال زندگی مخفیانه، سرانجام شناسایی و در شاهرود 
دستگیر شدند. سردار جلیل موقوفه ای بیان داشت در یکی 
از روزهای تابستان سال ۱۳۹۸ شهروندی با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل 
در یکی از روستاهای جنوبی اطراف شهرستان شاهرود اطلاع داد 
که بلافاصله مأموران در محل حاضر و نسبت به بررسی تخصصی 
گاهان پس از کسب  موضوع اقدام کردند. وی با بیان اینکه کارآ
اطلاعات لازم اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری قاتلان 
فراری از صحنه جرم آغاز کردند، ادامه داد: در پی تلاش های 
شبانه روزی مأموران مشخص شد متهمان به یکی از استان های 
شمالی کشور متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان سمنان 
گفت: جست وجو برای دستگیری قاتلان ادامه داشت تا اینکه 
گاهی با اشرافیت  گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ کارآ
و هوشمندی توانستند آنها را بعد از چهار سال در شهرستان 
شاهرود شناسایی و طی یک عملیات ضربتی دستگیر و به 
کید کرد: متهمان که  گاهی منتقل کنند. موقوفه ای تا پلیس آ
دو برادر ۳۰ و ۳۵ ساله بودند برابر مدارک و مستندات مستدل 
و محکم پلیس به ارتکاب قتل جوان ۲۱ ساله با انگیزه اختلاف و 
خصومت شخصی اعتراف کردند. وی به هوشمندی و کارآمدی 
پلیس استان در کشف پرونده قتل بعد از چندین سال اشاره کرد 

و گفت: متهمان تکمیل پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شدند.

انهدام ۲۴ باند مواد مخدر 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از کشف بیش از ۳ تن 
انواع موادمخدر و دستگیری بیش از ۱۴ هزار معتاد متجاهر و 
ح آرامش در شهر خبر  خرده فروش مواد مخدر در اجرای طر
کاوند به تشریح جزئیات اجرای مرحله سوم  داد. سردار ایرج کا
ح  ح آرامش در شهر پرداخت و اظهار کرد: مرحله سوم طر طر
، با هماهنگی مراجع قضائی و  آرامش در شهر به مدت دو روز
بهره گیری از تمام استعداد و ظرفیت های درون و برون سازمانی 
، به مرحله اجرا درآمد. وی با اشاره به ضرورت  در سراسر کشور
کسازی چهره شهرها از لوث معتادان متجاهر و خرده فروشان  پا
موادمخدر به عنوان ماموریت اولویت دار پلیس در سراسر 
کسازی نقاط آلوده به توزیع و  ، بیان کرد: از آنجا که پا کشور
مصرف موادمخدر از دغدغه های اصلی مردم و همواره مورد 
کید فرمانده کل انتظامی کشور بوده است، در راستای ارتقاء  تا
میزان رضایتمندی شهروندان به عنوان سرمایه های اجتماعی 
پلیس، برخورد قاطع و همه جانبه با خرده فروشان موادمخدر 
کسازی نقاط آلوده سراسر کشور از حضور معتادان متجاهر  و پا
و خرده فروشان موادمخدر در دستورکار پلیس قرار گرفت. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در ادامه به تشریح نتایج 
حاصل از اجرای موفقیت آمیز مرحله سوم طرح آرامش در شهر 
ح ظرف ۴۸  پرداخت و خاطرنشان کرد: از زمان اجرای این طر
ساعت، با تلاش و پیگیری شبانه روزی همکارانمان در رده های 
تخصصی مبارزه با موادمخدر سراسر کشور و نیز همکاری سایر 
رده های انتظامی، بیش ۱۰ هزار و ۸۰۰ نفر معتاد متجاهر و ۳ هزار 
و ۸۰۰ نفر خرده فروش موادمخدر در معابر عمومی و نقاط آلوده 
کاوند اضافه کرد:  شهرها، جمع آوری و دستگیر شدند. سردار کا
همچنین در این طرح بیش از ۳ تن و ۲۰۰ کیلو انواع موادمخدر 
ک قرمز  کشف، ۲۴ باند منهدم و ۴۵ باب منازل و پاتوق های پلا
پلمب شد. این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان 
خود به شناسایی و رصد نقاط آلوده شهرها توسط پلیس پیش 
کسازی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه  ح های پا از اجرای طر
برابر تدابیر فرمانده کل انتظامی کشور مبنی بر راه اندازی قرارگاه 
تشدید برخورد با خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهر از اسفندماه سال گذشته، شاهد وضعیت مطلوبی از 
حیث ساماندهی معتادان متجاهر و برخورد با خرده فروشان 
اشراف  با  همچنین  هستیم؛  شهرها  سطح  در  موادمخدر 
اطلاعاتی، نقاط آلوده تحت رصد و پوشش انتظامی پلیس قرار 
گرفته و با قاطعیت با خرده فروشان موادمخدر در نقاط آلوده، 
کز آموزشی برخورد می شود. براساس  به ویژه در اطراف مرا
کاوند در خاتمه با اشاره به  گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کا
اینکه مبارزه با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت اجتماعی 
شهروندان است، اظهار کرد: از شهروندان تقاضا داریم همچون 
گذشته با پلیس همکاری نموده و هرگونه موارد مشکوک را از 

طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

کلاهبرداری میلیاردی از ۲00 نفر
فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار هزار میلیارد 
کی در مریوان خبر داد. سردار علی آزادی در  ریالی با ۲۰۰ نفر شا
تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با مراجعه تعداد زیادی 
گاهی مریوان مبنی بر اینکه فردی با فروش  مال باخته به پلیس آ
ملک و زمین مبلغ قابل توجهی از آنان کلاهبرداری کرده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
گاهی مریوان با اشراف اطلاعاتی، اقدامات پلیسی  ماموران پلیس آ
و پس از هماهنگی با مراجع قضائی کلاهبردار فراری را شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده 
از متهم به یک هزار میلیارد کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد، 
کی شناسایی شده است. سردار  گفت: در این رابطه ۲۰۰ نفر شا
آزادی در ادامه با بیان اینکه پلیس قاطعانه با مخلان اقتصادی و 
آرامش مردم برابر قانون برخورد خواهد کرد، افزود: متهم به همراه 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

کــوتــاه

۲ سارق بازداشت شدند
فرمانده انتظامی میامی از وقوع سرقت 
به عنف در یک رستوران بین راهی حوزه این 
شهرستان خبر داد و گفت: در این راستا دو 
حسین  سرهنگ  شدند.  بازداشت  سارق 
عجم  ضمن بیان اینکه در پی وقوع سرقت 
به عنف در یک رستوران بین راهی حوزه 
این شهرستان مأموران انتظامی بلافاصله 
به محل اعزام شدند، ابراز داشت: سارقان با 
قمه تقاضای وجه نقد از صاحب رستوران 
داشتند. وی ضمن بیان اینکه در نهایت 
سارقان با برداشت ۱۰۰ میلیون ریال وجه نقد 
از صندوق رستوران متواری شدند، افزود: 
 ۱۱ کلانتری  انتظامی  مأموران  همکاری  با 
میامی تلاش برای شناسایی سارقان آغاز 
انتظامی میامی ضمن بیان  شد. فرمانده 
اینکه خودرو سارقان در سطح شهر میامی 
شناسایی و دستور توقف صادر شد، ابراز 
داشت: هر دو متهم به رغم تلاش برای فرار و 
درگیری با مأموران بازداشت شدند. عجم در 
ادامه تصریح کرد: از خودرو متهمان وجه نقد 
ک  سرقتی از رستوران مذکور و دو جفت پلا
سرقتی کشف و ضبط شده است. وی افزود: 
هر دو متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه 
سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و روانه 

زندان شدند.

توقیف محموله قاچاق 
توقیف  از  لرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگاه   ۴۷۱ حامل  کامیون  یکدستگاه 
بخاری خانگی قاچاق در ایست و بازرسی خمه 
الیگودرز خبر داد. سردار یحیی الهی در جریان 
توقیف خودروی حامل کالای قاچاق در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: مأموران ایست و بازرسی 
خمه شهرستان الیگودرز در راستای اجرای 
طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا، حین کنترل 
کامیون  به یکدستگاه  خودروهای عبوری 
حامل بار مشکوک و آن را متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران پس از هماهنگی قضائی به 
بازرسی از این خودرو ۴۷۱ دستگاه بخاری 
گازی قاچاق فاقد مجوز کشف کردند. فرمانده 
انتظامی لرستان با اشاره به اینکه کارشناسان 
مربوطه ارزش محموله قاچاق مشکوفه را ۲۰ 
میلیارد ریال برآورد کردند، بیان داشت: در 
این رابطه یک نفر دستگیر که پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری کلاهبردار سایبری 
دستگیری  از  البرز  انتظامی  فرمانده 
به  اقدام  که  اینترنتی  حرفه ای  کلاهبردار 
۲۰۰ فقره برداشت غیرمجاز از حساب مالی 
کاربران فضای مجازی سراسر کشور از طریق 
فیشینگ کرده بود، خبر داد. سردار حمید 
اطلاعاتی  اقدامات  پی  در  گفت:  هداوند 
فعالیت   ، البرز استان  فتا  پلیس  ماموران 
مجرمانه یکی از کاربران در زمینه فیشینگ 
از طریق ارسال پیامک های حاوی لینک 
وی  دستگیری  و  شناسایی  و  محرز  آلوده 
گرفت. وی در خصوص  کار قرار  در دستور 
شیوه و شگرد این متهم افزود: این شخص 
لینک های  حاوی  پیامک های  ارسال  با 
آلوده با موضوعات سهام عدالت و پیامک 
ثنا، کاربران را به صفحات جعلی هدایت و از 
طریق نصب بدافزار بر روی گوشی کاربر اقدام 
به دریافت رمز کرده و حساب آنها را خالی 
می کرد. هداوند اضافه کرد: پس از چندین 
ماه تلاش بی وقفه و به کارگیری اقدامات فنی 
و پلیسی، هویت کلاهبردار شناسایی و با انجام 
اقدامات تخصصی این فرد از استان مرکزی به 
استان البرز هدایت و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی البرز بیان کرد: 
ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این 
متهم حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد می شود. 
وی با اشاره کشف اطلاعات ۲۰۰ حساب بانکی 
مردم از تلفن همراه متهم که مورد کلاهبرداری 
کنون ۱۱۵ نفر  قرار گرفته بودند، یادآورشد: تا
از مالباختگان این پرونده در سراسر کشور 

شناسایی شده اند.

بازسازی صحنه تیراندازی به دو مرکز درمانی در یاخچی آباد 
و خانی آباد با حضور ۹ نفر از عوامل اصلی درگیری که از اراذل 
و اوباش بودند، انجام شد. چهارشنبه ۶ دیماه ۱۴۰۲ اراذل 
و اوباشی که اقدام به درگیری و تیراندازی در مقابل ۲ مرکز 
درمانی در خانی آباد و یاخچی آباد کرده بودند برای بازسازی 
صحنه به محل جرم بازگردانده شدند. معاون عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در تشریح جزئیات حادثه تیراندازی به 
مرکز درمانی در خانی آباد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
دو گروه از اراذل و اوباش جمعا به تعداد ۶ نفر سر کری خوانی 
و چشم تو چشم شدن در پارک با هم درگیر شده و ۴ نفر از آنها 
با ضربات قمه و چاقو مصدوم شدند که یکی از آنها که دستش 
جراحت عمیق داشت و بعداً ۵۰ بخیه خورد از بین اراذل فرار 
کرد و خودش را به درمانگاه رساند تا درمان شود. سرهنگ 
سعید راستی ادامه داد: در این حین دو نفر از اراذل گروه 
مقابل با اسلحه کلاشنیکف و سوار بر موتورسیکلت  به مقابل 
کردند که به پنجره و شیشه  درمانگاه آمده و ۶ تیر شلیک 
درمانگاه برخورد کرد. سرهنگ راستی گفت: همان شب اراذل 
شناسایی و دستگیر و برای بازسازی صحنه جرم آورده شدند. 
وی گروه سنی اراذل را از ۱۷ تا ۱۸ سال و نهایت ۲۷ سال عنوان 
کرد و افزود: این افراد سابقه سرقت و خشونت دارند. سرهنگ 
ح  راستی در خصوص درگیری دوم در مقابل بیمارستان مفر
اظهارداشت: ۲ گروه از اراذل و اوباش نوپا با سن و سال که در 
رده سنی ۱۹ تا ۲۳ سال هستند به صورت اتفاقی و چشم تو 
ح با هم درگیرشده که یکطرف  چشم مقابل بیمارستان مفر
دعوا به منزل رفته و اسلحه خود را برداشته و به صحنه بر 
کرده و سپس صحنه را  می گردد و چند تیرهوایی شلیک 
ترک می کنند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران بزرگ بیان داشت: پس از این ماجرا این افراد به سمت 
شهرهای شمالی کشور متواری شده بودند که توسط پلیس 
شناسایی و هر ۵ نفر دستگیر و به محل جرم باز گردانده شدند؛ 

از این افراد سه قبضه قمه، یک سلاح جنگی آمریکایی، دو 
خشاب و ۱۶ تیر جنگی کشف می شود. گفتنی است ساعت ۲۰ 
روز یکشنبه سوم دیماه دو گروه از اراذل در محله خانی آباد در 
پی کری خوانی با هم قرار دعوا گذاشته که به تیراندازی با سلاح 
کلاشنیکف و مصدومیت چند نفر از طرفین دعوا منجر شد. در 

ادامه یکی از افراد که در درگیری مصدوم شده بود برای درمان 
و بخیه به یک مرکز درمانی در خانی آباد منتقل شد اما اراذل 
گروه دیگر با موتور به مقابل درمانگاه آمده و بعد از توقف، اقدام 
به تیراندازی با سلاح کلاشنیکف کردند که این امر موجب رعب 

و وحشت اهالی محل و کادر درمان شد.

بازسازی صحنه تیراندازی در خانی آباد با حضور ۹ شرور

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از کشف ۲۵ کیلوگرم 
ک توسط مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب  تریا
خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسی یکی از قاچاقچیان 
حرفه ای مواد افیونی در اقدامی ضربتی دستگیر شد. 
، گفت: در پی ارجاع چندین فقره  سرهنگ حسین باباپور
شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی 
از موادفروشان سابقه دار پرونده ای در این رابطه تشکیل و 
تیمی از مأموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگی به موضوع 
را به عهده گرفتند. وی ادامه داد: برابر اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی بر روی افراد موردنظر مشخص شد متهم یک محموله 
موادمخدر را از یکی از استان های جنوبی کشور تهیه و با 

استفاده از یکدستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال 
حرکت است. باباپور تصریح کرد: به دنبال این موضوع مأموران 
بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای 
مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس 
برای دستگیری متهم آغاز شد. این مقام انتظامی اظهار 
داشت: مأموران بعد چندین ساعت گشت زنی هدفمند و 
رصد خودروهای مذکور در محورهای مواصلاتی سرانجام 
درحالیکه متهم با یکدستگاه خودرو ال ۹۰ در حال حرکت بود 
در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و 
بلافاصله دستگیر شد. سرهنگ باباپور تصریح کرد: پس از 
توقیف خودرو بلافاصله نسبت به بازرسی آن اقدام و ۲۵ کیلو 

ک کشف شد و متهم نیز پس از دستگیری به مقر پلیس  تریا
منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل 
قانونی به دادسرا ارجاع شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
گران  در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد با سودا
مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در 
این رابطه فروگزار نخواهد بود، خاطرنشان کرد: مأموران 
این پلیس در کلیه مسیرهای مواصلاتی و حتی غیراصولی و 
بیراهه به صورت شبانه روزی حضور دارند و این محورها را به 
طور مداوم و مستمر تحت پوشش اطلاعاتی قرار می دهند و 
هر محموله ای از این مسیرها وارد تهران بشوند تحت نظر قرار 

گرفته و کشف و متهمان آن دستگیر خواهند شد.

کشف  ۲۵ کیلوگرم مواد افیونی 

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان  
که با ترفند دعانویسی  از شناسایی شخصی 
کلاهبرداری از شهروندان  و رمالی اقدام به 
می کرد، خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر 
اظهار کرد: در پی اخبار واصله از شهروندان 
در  فالگیر  و  رمال  یک  کلاهبرداری  بر  مبنی 
شهرستان اصفهان موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: 
شد  مشخص  گرفته  صورت  بررسی های  در 
شبکه های  در  گسترده  تبلیغ  با  رمالی  فرد 
گرام و تلگرام ادعای  اجتماعی از قبیل اینستا
بخت گشایی،  لاعلاج،  بیماری های  درمان 
کردن گم شده ها، مجذوب شدن در بین  پیدا
افراد، موفقیت در تحصیل، رفع گرفتاری ها و... 
از طریق آموخته های فراعلمی و ارتباط با اجنه 
و همچنین احضار ارواح اقدام به جذب افراد 
کرده و برای انجام هر کاری نیز مبالغ هنگفتی 

را دریافت می کند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با بیان اینکه فرد مذکور علاوه 
بر کلاهبرداری از شهروندان اقدام به اغفال 
دختران جوان و سؤاستفاده از آنان هم می کرد، 
برای شناسایی و  گفت: تحقیقات تخصصی 
اقدامات  با  نهایتا  و  انجام  دستگیری متهم 
هوشمندانه و تخصصی، متهم را در مخفیگاه 
خود دستگیر و در بازرسی از محل کار متهم 
لات و ادوات رمالی، مبالغ هنگفتی  ۴۰۰ نوع آ
وجه نقد به همرا یک عدد کارت خوان کشف 
شد. سردار هاشمی فر با اشاره به تحویل این 
رمال کلاهبردار به مرجع قضائی گفت: متهم 
با همدستی فرد دیگری که از او در پشت پرده 
به  کار خود  و تجهیز محل  استفاده می کرد 
سیستم صوتی و ایجاد صداهای عجیب و غریب 
در آن مکان اعتماد مراجعه کنندگان را به خود 
جلب کرده و با دادن وعده های دروغین مبالغ 
زیادی پول از آنها دریافت می کرد که بررسی های 

گوشی  ج در  گرفته از اطلاعات مندر صورت 
به حساب وی  واریزی ها  متهم و همچنین 
حدود ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان 
کنون بیش از ۱۰۰  را حکایت می کند که البته تا
کی نیز در این پرونده شناسایی شدند.  نفر شا
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در 
خاتمه با بیان اینکه ادعای رفع گرفتاری، درمان 
بیماری لاعلاج و احضار ارواح که در شبکه های 
اجتماعی مطرح می شود چیزی جز کلاهبرداری 
گر این افراد چنین  نیستند، ادامه داد: مطمئنا ا
کاری  توانایی هایی داشتند برای خودشان 
می کردند تا نخواهند از دیگران پول دریافت 
کنند. وی ضمن توصیه به شهروندان گفت: 
فریب این افراد را نخورده و اسرار خود را در 
اختیارشان قرار ندهند چرا که بیشتر این افراد 
با استفاده از اسراری که مشتری هایشان برای 
آنها بازگو می کنند اقدام سؤاستفاده، اخاذی و 

کلاهبرداری می کنند.

کلاهبرداری در پوشش »رمالی«

گاهی تهران بزرگ، از انهدام باند سارقان مسلح در شهر پرند خبر داد. سردار  رئیس پلیس آ
گاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های سریالی به روش مسلحانه از  کارآ
گاهان اداره یکم  منازل شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: شناسایی و دستگیری اعضای این باند و انهدام باند سارقان  پلیس آ
مسلح شرور که در نقاط مختلف استان های کشور، اقدام به سرقت منازل شهروندان می کردند و 
همواره در فضای مجازی نیز با انتشار تصاویر خود، که مسلح به سلاح گرم بودند، در جامعه ایجاد 
گاهان قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه تصریح  رعب و وحشت می کردند، در دستور کار کارا
گاهان در ۳ ماهه اخیر نیز با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات گسترده و  کرد: کارآ
گاهی  شبانه روزی، تعداد ۱۵ تن از این افراد شرور را در عملیات های متعدد دستگیر و به اداره یکم آ
گاهی  تهران بزرگ انتقال دادند. وی افزود: در ادامه این دستگیری ها، عوامل اداره یکم پلیس آ
موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه ۳ نفر از آنان شده که طی یک عملیات پلیسی و ضربتی، با 
پشتیبانی یگان نوپو فراجا موفق به دستگیری تمامی اعضای این باند شدند. سردار گودرزی در 
پایان افزود: پلیس این اطمینان را به شهروندان می دهد که با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی به 

موقع، با هرگونه شرارت و ناامنی به صورت شبانه روزی برخورد خواهد کرد.

ج  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مهار حریق در یک بر
ج ۲۰ طبقه  ۲۰ طبقه در محله ستارخان خبر داد. جلال ملکی در مورد حادثه حریق در یک بر
در محله ستارخان اظهار کرد: یک مورد آتش سوزی در مجتمع مسکونی در خیابان ستارخان 
بین خیابان بهبودی و شادمان اعلام که بلافاصله چهار ماشین آتش نشانی با امکانات کامل به 
ج های ۲۰ طبقه بود و محل اصلی  محل حادثه اعزام می شوند. وی افزود: مکان آتش سوزی بر
آتش سوزی مغازه ای بود به وسعت ۳۰متر که در آن مدارک و اسناد نگهداری می شد که به علت 
شدت آتش سوزی، آتش و دود به مغازه های همجوار و طبقات بالا هم سرایت کرده بود. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: آتش نشانان همزمان با اطفا حریق، 
کنان هم خودشان  مشغول دسترسی به داخل و خارج کردن اهالی برج شدند. البته تعدادی از سا
از ساختمان خارج شده بودند. به طوری که درنهایت ۶۰ نفر از شهروندان توسط آتش نشانان از 
محل حادثه خارج شدند. وی افزود: هشت نفر از شهروندان برای فرار از آتش به پشت بام برج رفته 
بودند که بعد از مهار آتش سوزی به طبقات پایین منتقل شدند. یک مرد ۳۵ ساله نیز در این حادثه 
، وی خاطرنشان  دچار سوختگی شد که به بیمارستان منتقل شد. براساس گزارش سایت شهر

کرد: آتش نشانان با موفقیت به ماموریت خود پایان دادند.

ج ۲۰ طبقه  مهار حریق در یک بر انهدام باند سارقان مسلح در پرند

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارق حرفه ای در عملیات ماموران انتظامی پاسگاه لاهرود شهرستان مشگین شهر خبر داد 
ح امنیت  و گفت: سارق در بازجویی های پلیس به ارتکاب 20فقره سرقت اعتراف کرد. سردار جواد تقوی اظهار داشت: در تداوم اجرای طر
محله محور، مأموران انتظامی پاسگاه لاهرود شهرستان مشگین شهر با اشرافیت کامل اطلاعاتی و در عملیاتی هوشمندانه موفق به دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار در مخفیگاهش شدند. وی افزود: سارق حرفه ای در بازجویی های پلیسی به ارتکاب 20 فقره سرقت خودرو، لوازم 
کن و سیم و کابل برق و مخابرات اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق  و قطعات داخل خودرو، اما
یکدستگاه سواری پراید مسروقه، تعدادی لاستیک و قطعات خودرو و مقادیری سیم و کابل برق کشف شد. سردار تقوی با اشاره به اینکه در 
رابطه با پرونده سارق یک نفر خریدار اموال مسروقه دستگیر شد؛ تصریح کرد: سارق به همراه خریدار اموال مسروقه تحویل مرجع قضائی شد.

سارق حرفه ای 
دستگیر شد


